
「夏休みアーカイブ特集♪」ウォン＆はるかのムーントーク・カフェ

暑い暑い夏、お盆の夏、お祭りの夏、皆様はどんな夏をお過ごしですか？

いつもムーントーク・カフェをお聴きいただきありがとうございます。
ウォン・ウィンツァン
武田はるか
また、出演のゲストの方々に代わり
そしてスタッフ共々、一同よりお礼を申し上げます♪

さて、スタート以来、毎週配信してまいりましたムーントーク・カフェは、
間もなく２周年を迎える９月の前に

数週間のお休みをいただくことになりました。

２周年と同時に間もなく配信１００回を迎える
この秋からのムーントーク・カフェをどうぞお楽しみになさってくださいね♪

これからの番組配信予定は、改めてこちらでご案内させていただきます。

スペシャル・アーカイブ特集
Podcast ウォン＆はるかの「ムーントーク・カフェ」

番組再開までの間は、これまで全９７回の中から選りすぐりのアーカイブをご紹介します。
どれも沢山の方にお聴きいただいた楽しく深いお話、素敵な音楽ばかり。

すでに聴いてくださった方も、
この回は聴いてなかった！という方も
初めての方も、
お時間が少しおありの時がありましたら、よろしかったらぜひお耳を傾けてみてくださいね。

アーカイブ特集の特設ページはこちら

http://swbluemoon.com/mtc/2018natsu.html

	ローカルディスク
	無題ドキュメント




